
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ N 10/1 

 

 

ք. Երևան        26 հունիսի  2025 թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՔԻՄԻԱՅԻ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏԻ ԴԵԿԱՆԻ 

ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՈՐՈՇՈՒՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով ««Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կառուց-

վածքային ստորաբաժանման ղեկավարի ընտրության ընթացակարգի» 8-րդ, 22-րդ, 

23-րդ, 28-րդ կետերի պահանջներն ու ղեկավարվելով ԵՊՀ գիտական խորհրդի 

աշխատակարգի 4-րդ կետի 8-րդ ենթակետերով՝ ԵՊՀ գիտական խորհրդում կա-

յացած փակ, գաղտնի քվեարկության արդյունքների հիման վրա ԵՊՀ գիտական խոր-

հուրդը որոշում է. 

1․ ԵՊՀ քիմիայի ֆակուլտետի դեկանի ընտրությունը համարել չկայացած 

քվեարկության արդյունքում որևէ թեկնածուի ձայների մեծամասնություն չստա-

նալու պատճառով,  

2. կազմակերպել կրկնակի քվեարկություն: 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 
 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                     Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 


